

## خبر

## کار سخت یحیی و مجیدی برای شروع دوباره

● سرمربیان قرمز و آبی بیش از هر زمان دیگری با دغدغه‌ها و نگرانی‌های مشترک دست به گریبان هستند. به گزارش فوتبال۳۶۰، هفته چهاردهم لیگ برتر قرار بود داغ و هیجان‌انگیز باشد. داغی بی‌اندازه وسط سرمای زمستان و رخوت کرونا و همه کمبودهایی که می‌توانست با بازی‌های حساس این هفته به دست فراموشی سپرده شود. پرسپولیس در یک دیدار بسیار ساده روی کاغذ مقدمات رسیدن به صدر را فراهم کرده است. استقلال باید در تهران از شاگردان خطرناک محمد ربیعی پذیرایی کند و همین مسئله امید پرسپولیسی‌ها را به بازگشت به خانه امیدوارتر می‌کند. تقابل جذاب سپاهان و فولاد در نقش جهان که یک بازی و دو روی یک سکه است. سپاهیان با این بازی سخت را می‌برد و شانه به شانه مدعیان می‌شود یا با امتیاز از دست دادن به بحران نزدیکی‌تر می‌شود. همه این اتفاق‌ها می‌توانست هفته‌های هیجان‌انگیز را بسازد اما یک خبر رسمی تمام این هیجان‌ها را نابود کرد. اگرچه حذف‌شدن استقلال و پرسپولیس از آسیا تقریبا برای همه قطعی شده بود اما اعلام خبر رسمی این اتفاق حتی کورسوی امیدی را که وجود داشت از بین برد. یحیی گل‌محمدی و فرهاد مجیدی و شاگردانشان که با انگیزه‌های زیاد قرار بود برای جنگ صدر به میدان بروند. در بدترین شرایط روحی و روانی قرار دارند. مربیانی که علاوه بر خودشان باید بازیکنانشان را بعد از این خبر برای بازی حساس فردا آماده کنند و بازیکنانی که علاوه بر جمال با حسرت رفتن به آسیا باید درون زمین هم برنده باشند و از آن سو هوادارانی که بعد است بغض هایشان رمقی برای طرفداری باقی گذاشته باشد. به بازیکنان خارجی دو تیم فقطور بایدند اتفاق پیش‌آمده توضیح داده شود و تبعات آن چه خواهد بود. بازیکن جوانی که با امید رفتن به آسیا به اینجا آمدند و بازیکنان باتجربه‌ای که به دنبال یک پایان شیرین بودند. اینجا دیگر رنگ‌ها معنی ندارند و این رؤیاهای یک فوتبال است که بر سر اهالی‌اش آوار شده. هفته چهاردهم بیش از هر چیز تحت تأثیر حذف سرخایی‌ها از آسیا خواهد بود و این اتفاق می‌تواند نه‌تنها بازی‌های این دو تیم بلکه کل فوتبال را تحت تأثیر قرار بدهد. گل‌گهر سسرجان هم درخواستش برای حضور در آسیا رد شد تا امیر قلعه‌نویی نیز رؤیای دیدن آسیا بعد از سال‌ها را به دست فراموشی بسپارد. تنها بازی استاندارد هفته سپاهان و فولاد است؛ دیداری که به لطف مدیران اصفهانی در توفان فوتبال در جایی آرام و به دور از دغدغه برگزار خواهد شد. اگر مدیران سابق سرخایی برای آیتدگان بدهی، کسر امتیاز، شکایت، پنجره بسته، استرس و دردسر را به یادگار گذاشتند، مدیران اصفهانی این فصل را به فصلی آرام برای هواداران دو تیم تبدیل کردند. محمدرضا سلکت و سعید آذری، مدیران فصل گذشته سپاهان و فولاد، کاری را که سرخایی‌ها به عنوان وعده و وعید در بوق وگرنه‌کردند، در واقعیت انجام دادند تا حداقل دو نماینده برای ایران در آسیا باقی بماند. نتایج و اتفاقات بازی‌های این هفته سرخایی‌ها را باید برای حمید سجادی، وزیر ورزش فرستاد. برای سؤالی که چند ماه پیش مطرح کرد و پرسید: «کجای دنیا نتایج فنی یک تیم به مدیریت مربوط می‌شود که اینجا مربوط شود؟ اینها بیهانه است و خواهش می‌کنم جامعه ورزش وارد این حاشیه‌ها نشوند». استقلال و پرسپولیس که در این ماه‌ها بیشترین ضربه‌ها را از مسائل مدیریتی خوردند، به بالاترین جای ممکن رسیدند. حالا دیگر این ضربه‌ها به مسائل فنی و مشکلات فنی محدود نشده و به حذف رسیده است؛ حذف دو نام بزرگ از آسیا، تیم‌هایی که دیگر حتی برای قاره کهن وجود خارجی ندارند و تمام.

● رئیس فدراسیون کشتی بر سر مسائل کشتی با وزیر ورزش دچار جانش شده و خطاب به حمید سجادی گفته است: «اگر مرا نمی‌خواهید برکنارم

کنید یا اینکه پول کشتی را بدهید». به گزارش خبرنگار ورزشی تسنیم، روز چهارشنبه نشست ی حضور وزیر ورزش و چند نفر از معاونانش بعد از مراسم عزاداری حضرت فاطمه(س) در شرکت توسعه و تجهیز برگزار شد. در جلسه علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی هم حضور داشته و با ائتقاد از عدم رسیدگی به نامه‌های ارسالی فدراسیون کشتی در رابطه با ششورای برون‌مرزی، شرکت توسعه و … به طلیی که فدراسیون کشتی از محل بودجه از وزارت ورزش داشته، اشاره کرده و خطاب به حمید سجادی گفته است: «با برکنارم کنید یا پول کشتی را بدهید و کارهایش را بپذیرید کنید. آن زمانی که اینجا هستیم، محکم برای حق کشتی می‌ایستم؛ چون در المپیک‌ها و بازی‌های آسیایی، تمام‌مدال‌ها را کشتی می‌گیرد، اما اکنون حتی نامه رزی هم بپذیردی نشده است. کارهای مالی و نامه‌هایی که به شرکت توسعه و ششورای برون‌مرزی باید زده می‌شد، انجام نشده و وزارتخانه معاون ورزش قهرمانی نندارد که با کارهای مربوط به این حوزه رسیدگی کند». دبیر همچنین با اشاره به حضور حمید سجادی در مجموعه ایران‌ام، مدعی شده وزیر با کشتی زاویه دارد و اکنون ۱۴ میلیارد از محل بودجه کشتی در وزارت ورزش پرداخت نشده و وزارتخانه می‌گوید بودجه ندارد. او همچنین در این جلسه گفته است: «چند دهه است که حق کشتی را نده‌اند، در حالی که ورزش اول کشور است.»

استقلال و پرسپولیس رسما از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا حذف شدند. این دو تیم که بیش از این چند بار در آستانه اخراج از این رقابت‌ها قرار گرفته بودند، روز گذشته سرانجام به طور رسمی و از طریق بی‌بی‌سی که کنفدراسیون فوتبال آسیا صادر کرد از لیگ قهرمانان ۲۰۲۲ کنار گذاشته شدند. در مورد دلایل حذف این دو تیم مطرح ایرانی از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا هم حرف و حدیث بسیار زیاد است؛ عده‌ای از ناداشتن تیرک دروازه اضافی در ورزشگاه‌های دو تیم نوشته‌اند و حتی در بخشی عنوان شده از آنجا که تعداد دوش‌ها در رختکن به اندازه کافی نیست. این تیم‌ها نتوانسته‌اند مجوز حرفه‌ای را به دست بیاورند. البته اصل ماجرا پررنگ‌تر از این شایعه‌هاست؛ چون آن‌طور که مطرح شده، کنفدراسیون فوتبال آسیا قریب به ۴۰۰ صفحه ایراد از دو تیم مطرح ایران گرفته که بخش‌های اصلی آن مربوط به اتفاقاتی است که چندین سال می‌شود در فوتبال ایران از طریق سندسازی حل‌وفصل می‌شود! دو موضوع مهم اصلی در این مورد مدیریت هزینه و مالکیت دو باشگاه است که هر دو به طرق مختلف، پیش از این دستکاری شده است.

قریب به یک دهه پیش، کنفدراسیون فوتبال آسیا وقتی که پی برد تیم‌های ایرانی چیزی به اسم حق پخش ندارند و درآمدی هم از این طریق به دست نمی‌آورند، تهدید کرد تیم‌های ایرانی را از لیگ قهرمانان آسیا کنار می‌گذارد؛ بعد از آن تهدید، صداسوسما با فدراسیون فوتبال ایران به توافق رسید تا مبلغ ناچیزی به عنوان حق پخش به فوتبال بپردازد تا خطری این دو تیم را تهدید نکند. در ایران اما نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا فرستاده شد که مشکل حل شده و تیم‌های ایرانی حق پخش تلویزیونی را دریافت می‌کنند. با این حال اشاره‌ای به این توافق صوری نشده؛ به طوری که حالا پس از یک دهه بعد از آن، هنوز چیزی به اسم حق پخش در فوتبال ایران وجود ندارد. این مورد بخش کوچکی از اتفاقات زیوردرشتی است که در سال‌های اخیر بین باشگاه‌های ایرانی و AFC رویدل شد. پرونده‌سازی فقط مربوط به موضوعات این چنینی نمی‌شود؛ چون صدور پروانه سلامت مالی باشگاه‌ها، با وجود بدهی‌های بسیار زیادی که این دو تیم داشتند نیز دیگر موضوعی بود که بارها محل بحث شد. کار به جایی رسید که AFC نهایتا صدور مجوز حرفه‌ای را مشروط به نداشتن بدهی به بازیکنان و مربیان دانست. در این مورد هم اما به طور کامل نواقص برطرف نشد و حتی در همین بازه کنونی نیز تعداد شاکیان این دو تیم بسیار بیشتر از انگشتان یک دست است. جالب آنکه کمیته صدور مجوز حرفه‌ای در ایران، هرساله مجوز حرفه‌ای بودن این دو باشگاه را با وجود ایرادات بسیار صادر کرد.

**سحر طلوعی:** لغو ویزای نواک جوکوویچ و انتقال او از فرودگاه به هتل به‌منظور قرنطینه، سرر و صدای زیادی در مسابقات تنیس آزاد استرالیا، به‌عنوان نخستین گرنداسلم فصل ایجاد کرده است. این تیسور ۳۴ساله صرب باید حداکثر ۷۲ ساعت در قرنطینه بماند تا تکلیف او روشن شود. دادگاه استیناف به‌زودی درباره او حکم خواهد داد. رئیس جمهور صربستان در واکنش به اتفاقاتی که در بدو ورود جوکوویچ به استرالیا برای او افتاده، گفته این رفتارها چیزی جز اذیت و آزار برای مرد شماره یک نیست. از آن طرف هم نخست‌وزیر استرالیا می‌گوید قانون برای همه افراد یکسان اجرا می‌شود و استثنا هم ندارد.

مرد شماره یک تنیس جهان از تزریق واکسن شد

## ورزش

# تاوان سندسازی داخلی



کسب

همی زارعی فارسی

**درباران همه خوشحال هستند!**

اگرچه انتظار می‌رفت با خیر اخراج دو تیم مطرح ایرانی از گردونه رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا موجی از ناراحتی فضای فوتبال را دربر گیرد، ولی برخلاف انتظارات اولیه نه‌تنها چنین نشده، بلکه از روز گذشته که این خبر به صورت رسمی اعلام شده بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال از کنار گذاشته‌شدن این دو تیم ابراز خوشحالی کرده‌اند. البته دلیل اصلی خوشحالی آنها این است که اگر یک سالان این دو از دور رقابت‌ها کنار بروند، بهتر است که هر سال با اما و اگر راهی این تورنمنت شوند. هرچند به غیر از فوتبال‌بده و آن را به مدیریت بحث‌برانگیز در همه این اتفاق ابراز خرسندی کرده و آن را به مدیریت بحث‌برانگیز در همه موضوعات رایج در ایران ربط داده و ابراز امیدواری کرده‌اند حالا که یک نهادی حرف‌های دو باشگاه ایرانی را نادرست خوانده، وضعیت این دو تیم مطرح ایران برای سال آینده بهتر از قبل شود. این اتفاق در حالی رخ داده که از لحاظ ورزشی تیم‌های عربستانی بیشترین سود را برده‌اند. در واقع شاید خوشحال‌ترین چهره‌ها از حذف استقلال و پرسپولیس مدیران تیم‌های عربستانی باشند که هرساله برای رسیدن به فینال غرب لیگ قهرمانان آسیا مجبور می‌شوند با یکی از این دو تیم مطرح ایرانی دست و پنجه نرم کنند.

باشند یا اوراق معافیّت پزشکی معتبری همراه خود داشته باشند که از سوی گروه پزشکان مستقل تأیید شود. نوله در بدو ورود مدارک معافیّت پزشکی خود تزریق واکسن کرونا وارد این کشور شوند. اما این اوراق تأیید نشده است. از دیدگاه پلیس مرزی استرالیا این مدارک معتبر نیستند؛ چراکه شامل موارد معافیّت پزشکی نیستند.

در موارد معافیّت پزشکی، خطر ایجاد عوارض قلبی بر اثر تزریق واکسن به‌عنوان دلیل قابل قبول ذکر شده است. نوله چنین مدرکی ارائه نکرده است. از اینها گذشته، نخست‌وزیر استرالیا به‌روشنی اعلام کرده همه‌گیری کرونا به‌هیچ‌وجه شامل معافیّت پزشکی نمی‌شود. در کنار این اتفاقات، واکنش رافائل نادال به

## سیدستار صید: پول بورسیه‌ام را کامل به من نمی‌دهند



اینکه در ایران برف نداریم، از سایر کشورها عقب هستیم. من و سایر بچه‌ها از اردیبهشت تا همین یک ماه پیش فقط در کوه و کمر تمرین می‌کردیم یا رول اسکی انجام می‌دادیم. اصلا شرایط این را که تمرینات تخصصی که همان اسکی روی برف است، انجام بدهیم نداشتیم. برای همین فقط بدن‌هایمان را آماده کردیم. ۱۲ روز به فرانسه رفتیم. آتجا برف داشت و خوب بود؛ اما ۱۲ روز تدارک مناسبی برای بازی‌های المپیک نیست. الان در امامزاده هاشم یک مقصد برف هست و آتجا مشغولم؛ ولی باز هم مشکلات زیادی داریم. پیست امامزاده هاشم متعلق به ارتش است و استانداردهای لازم را ندارد. از طرفی ماشین برف‌کوب هم همیشه در اختیار ما نیست که پیست را برابمان آماده کند. راننده‌های ارتش پیست ماشین‌های برف‌کوب می‌نشینند که آنها هم گرفتاری‌های خودشان را دارند. کلا در ایران پیستی که مخصوص اسکی استقامت و صحرانوردی هستند، نداریم. دیزین هست که آن هم مسافتش خیلی کوتاه است. بین ۷۰۰ تا هزار و ۲۰۰ متر بیشتر نمی‌توانی در آن اسکی کنی. در شمشک چنین پیستی بود؛ اما چون مالی رانتهالی روستای شمشک بود، ورزش را فنس کشیدند و خصوصی شد. در

حواشی حضور نوله در استرالیا جالب است. او می‌گوید نواک از ماه‌ها قبل می‌دانست شرایط حضور در مسابقات آزاد استرالیا چگونه است، پس کاملا وقت داشت تصمیم بگیرد چه کار کند. او خودش مسیب این اتفاقات است. می‌توانست واکسن بزند و به استرالیا برسد. نادال در ادامه می‌گوید در نهایت دلم برایش می‌سوزد.

هواداران جوکوویچ به همراه تعدادی از شهروندان ضد واکسن در اعتراض به قرنطینه او در هتل‌ها به رخ‌پاشی میلیون آمده و خواستار آزادی او شده‌اند. برخی شهروندان استرالیایی هم معتقدند دولتشان در برخورد با نوله تبعیض قائل شده و باید او را از استرالیا اخراج می‌کرده است، نه اینکه او را در هتل اسکان دهد!

شنبه ۱۸ دی ۱۴۰۰

### فوتبال

## کدام تیم‌ها مانند استقلال و پرسپولیس لیگ قهرمانان را از دست دادند؟

● در فضای مجازی شایعه‌ای درباره حذف‌شدن تعداد درخور توجهی از تیم‌های صاحب‌نام آسیایی از لیگ قهرمانان به‌ خاطر دلبلی شبیه به حذف سرخایی‌های پایتخت منتشر شد که واقعیت ندارد. به گزارش ایرنا، ساعتی پس از حذف سه تیم ایرانی استقلال، پرسپولیس و گل‌گهر سسرجان از لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۲، شایعه‌ای در فضای مجازی مبنی بر کنار گذاشته‌شدن تیم‌های الاتحاد، النصر و الاهلی عربستان، السد و الدحیل قطر، العین امارات، همه تیم‌های چینی و استرالیایی، کاشیما و اوراوردن زاین و پوهانگ استیلرز کره‌جنوبی مطرح شد که این موضوع صحت ندارد. تا به اینجا و طبق اخبار رسمی منتشرشده درباره فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا، کشورهای لبنان و کره‌شمالی به دلیل صادرنشدن مجوز حرفه‌ای برای هیچ‌یک از تیم‌هایشان در این دوره نماینده‌ای ندارند. تیم النجف عراق که در لیگ این کشور رتبه سوم را به خود اختصاص داد، به دلیل عدم صدور مجوز حرفه‌ای جای خود را به تیم چهارم لیگ کشورش یعنی الشرطه داد. این تیم هم باید در مرحله پلی‌آف به میدان برود. تیم الرمثا از اردن به دلیل موفق نبودن در کسب مجوز حرفه‌ای به عنوان قهرمان لیگ اردن نیز نتوانست به لیگ قهرمانان آسیا سال ۲۰۲۲ راه پیدا کند و تیم الوحدات که رتبه دوم لیگ را به خود اختصاص داده بود، جایگزین این تیم در مرحله گروهی شد. الاتحاد عربستان که رتبه سوم لیگ عربستان را به دست آورده بود نیز موفق نشد مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا را برای صدور مجوز مجاب کند و به جای این تیم، التعاون به لیگ قهرمانان آمد و تنها نماینده عربستان در مرحله پلی‌آف خواهد بود. تیم‌شترین سوریه به قهرمان لیگ سوریه شده بود نیز به دلیل مشابه نتوانست به لیگ قهرمانان آسیا بیاید و در عوض در AFC کاپ حاضر خواهد شد. تیم الجیش اما در قامت تیم دوم لیگ سوریه به لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کرده و در مرحله پلی‌آف حاضر است. به جای تیم آلتین، قهرمان لیگ ترکمنستان که به خاطر نگرفتن مجوز لیگ قهرمانان AFC کاپ رفت، تیم دوم لیگ این کشور یعنی آخال راهی پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا شد. میانمار نیز به دلیل شیوع ویروس کرونا و همچنین مسائل سیاسی در این فصل نماینده‌ای در لیگ قهرمانان آسیا ندارد.

تنها مسئله قابل ذکر دیگر این است که احتمالا دو تیم السد و الدحیل قطر که ملی‌پوشان قابل توجهی هم دارند، به خاطر اینکه در سال جام جهانی قرار داریم و تیم ملی این کشور در اردوی بلندمدت ممکن است به سر برسد، شاید از ملی‌پوشان خود در لیگ قهرمانان آسیا استفاده نکنند و با ترکیب ناقصی روانه مسابقات شوند. در خبر کذب منتشرشده به تیم‌های العین امارات، النصر عربستان، کاشیمای زاین و پوهانگ اشاره شده است که این تیم‌ها مجوز حضور در این فصل از لیگ قهرمانان را به دلیل نداشتن مجوز در دست نیاوردند. الباقی تیم‌ها هم حاضر هستند و مشکلی از بابت صدور مجوز شامل حالشان نشده است.

### برنامه شنبه ۱۸ دی

نساجی – ذوب‌آهن ۱۵:۰۰

فجر – تراکتور ۱۵:۰۰

پدیده – پرسپولیس ۱۵:۰۰

پیکان – آلومینیوم ۱۵:۰۰

گل‌گهر – هوادار ۱۵:۰۰

استقلال – مس رفسنجان ۱۷:۰۰

سپاهان – فولاد ۱۷:۰۰

صنعت نفت – نفت م.سپاهان ۱۷:۰۰

گرانادا – بارسلونا ۲۱:۰۰

رنال‌مادرید – والنسیا ۲۳:۳۰

فرانکفورت – دورتموند ۲۱:۳۰

استوریل – پورتو ۲۱:۳۰

بخشی از آن را هم فدراسیون برمی‌دارد و در آخر سر مابقی‌اش به دست من می‌رسد. من حتی در این زمینه با رئیس کمیته ملی المپیک صحبت کردم؛ اما به نتیجه‌ای نرسیدم. حدودا در این مدت دو سال ۱۶۰ میلیون تومان بیشتر دستم را نگرفته است. اگر دوستان تمام این پول را به من می‌دادند، من حداقل از اردیبهشت یک برنامه تمرینی برای خودم ترتیب می‌دادم تا بتوانم به یکی از کشورهای اطراف بروم و آنجا تمرین کنم.

ما برای تمرین‌کردن در کوه و کمر هر ۱۰ روز یک جفت کتانی پاره می‌کنیم؛ آن‌هم کتانی برند سالامون

که حداقل سه‌میلیون و ۵۰۰

هزار تومان پولش است. با توجه به این هزینه مکمل و تجهیزات دیگر هم بماند. اگر همین پول‌هایی را که مربوط به

بورسیه است به من بدهند،

همین فردا به ترکیه یا ارمنستان می‌روم تا حداقل در فاصله باقی‌مانده تا المپیک آنجا تمرین کنم. این هزارو ۵۰۰ دلار برای هر چهار ماه ۴۰ میلیون تومان می‌شود. همین مبلغ را هم من اگر داشتم به‌شتری بگیرم؛ اما اگر همان نتایج قبلی را هم بگیرم کار رفتاری نکرده‌ام.»
ستار جزء ورزشکارانی است که از سوی کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) بورسیه شده و ماهانه مبلغی به‌عنوان کمک هزینه از سوی بالاترین نهاد اجرایی ورزش جهان به او اختصاص داده می‌شود؛ اما این هزینه آن‌طور که باید به طور تمام و کمال در دست صند نرسیده است؛ «بورسیه‌ای که IOC به ما می‌دهد هزارو ۵۰۰ دلار آمریکا است که هر چهار ماه یک بار به کمیته ملی المپیک می‌دهد و کمیته هم آن را به فدراسیون اسکی می‌دهد تا مدارها را به دست آوردند. می‌خواهم بگویم که با وجود این ما چقدر غیرت و تعصب داریم.»

**آکهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر**

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ اصلاح مقضایاتی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبت نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح زیر آکهی می گردد
املاک، مقضایان واقع در قریه نارنج بن بلاک ۶ص۰۶۰بخشی ۶ قشلاقی ۹۰۳ فرعی اقا/خانم مهری زرباف نژاد فرزند ماشاله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۶/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۰ فرعی خریداری بدون واسطه با واسطه ازکوروش ر.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وسعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آکهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه، محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آکهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند، باید از تاریخ انتشار اولین آکهی و در روستاها از تاریخ الحاقی در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوفول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تعیین دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به معترض تسلیم مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت منتج از دادگاه معترض به دادگاه نیست، بدیهی است برابر ماده ۱۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آکهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان بااطاع عموم می رسانند و نسبت به جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آکهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.م
الف ۱۲۴۶۰۷
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۱۰/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۰/۱۰/۱۴
**صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر**